
Zestawienie  kwot
przeznaczonych  na
dofinansowanie  projektów
rozpatrywanych  w  ramach
procedury  odwoławczej  we
wrześniu 2022r.

Aktualne  zestawienie  kwot  przeznaczonych  na  dofinansowanie
projektów  w  poszczególnych
Priorytetach/Działaniach/Poddziałaniach  RPO  WD  (w  zakresie
EFRR i EFS) rozpatrywanych w ramach procedury odwoławczej we
wrześniu 2022 r.

 

Uchwała w sprawie wolnych środków dla procedury odwoławczej

UZASADNIENIE dla procedury odwoławczej

Załącznik do uchwały w sprawie wolnych środków dla procedury
odwoławczej

 

Wolne środki w ramach RPO WD
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2014-2020 na wrzesień 2022 r.

Aktualna tabela przedstawiającą dostępność wolnych środków w ramach
RPO WD 2014-2020 (w zakresie EFS, EFFR i BP) na wrzesień 2022 r.

 

Tabela z wolnymi środkami EFRR_wrzesień 2022
Tabela z wolnymi środkami BP_EFRR_wrzesień 2022
Tabela z wolnymi środkami EFS – wrzesień 2022 r.
Tabela z wolnymi środkami Budżet Państwa – wrzesień 2022
r.

Webinarium „Programy wsparcia
inwestycji  w  zakresie
efektywności  energetycznej  i
OZE  w  województwie
dolnośląskim”  -  29  września
2022

Główny  Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  we
Wrocławiu oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Wodnej  we  Wrocławiu  zapraszają  na
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webinarium:  „Programy  wsparcia  inwestycji  w  zakresie
efektywności  energetycznej  i  OZE  w  województwie
dolnośląskim”
 

 

Webinarium odbędzie się 29 września (czwartek) w godz. 10.00 –
12.00 na platformie internetowej ZOOM

 

 

Zaprezentowane  zostaną  programy:  „Mój  Prąd”,   „Czyste
Powietrze”  oraz  „Moje  Ciepło”,  a  także  oferta  Punktu
Informacyjnego  Funduszy  Europejskich  (PIFE).

 

Celem programu „Mój Prąd” jest zwiększenie produkcji energii
elektrycznej  z  mikroinstalacji  fotowoltaicznych  lub  wzrost
autokonsumpcji  wytworzonej  energii  elektrycznej  poprzez  jej
magazynowanie (magazyny energii elektrycznej lub ciepła) oraz
zwiększenie  efektywności  zarządzania  energią  elektryczną  na
terenie Polski. Program finansowany jest ze środków Programu
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, realizowanego w ramach
osi XI REACT-EU.

 

Program  „Czyste  Powietrze”  obejmuje  dofinansowanie  wymiany
starych i nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe na
nowoczesne  źródła  ciepła  spełniające  najwyższe  normy  oraz
przeprowadzenia  niezbędnych  prac  termomodernizacyjnych
budynku.

Program  „Moje  ciepło”  przeznaczony  jest  na  przedsięwzięcia
dotyczące wymiany wszystkich nieefektywnych źródeł ciepła na
paliwa stałe służących do ogrzewania lokalu mieszkalnego na



efektywne źródła ciepła lub podłączenie do efektywnego źródła
ciepła w budynku.

 

 

Do  udziału  zapraszamy  wszystkie  osoby  zainteresowane
funduszami  unijnymi  we  wskazanej  tematyce,  w  tym  osoby
fizyczne i przedsiębiorców

 

 

Rejestracja:

 

Dla sprawnej organizacji webinarium prosimy o zgłaszanie się
na spotkanie za pośrednictwem adresu: pife@dolnyslask.pl .
Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  bezpośredni  link  do
spotkania on-line wraz ze wskazówkami do logowania. W razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń. W
przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

 

Organizator webinarium:

 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu 

mailto:pife@dolnyslask.pl


Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

 

oraz

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
ul. Jastrzębia 24
53-148 Wrocław
tel.: +48 71 333 09 30, tel.: +48 71 333 09 40
e-mail: poczta@fos.wroc.pl
www.wfosigw.wroclaw.pl

Posłuchaj  audycji  o
termomodernizacji w budynkach
użyteczności  publicznej  w
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Jeleniej Górze

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/FunduszeEuropejskieTermomodernizacjaRatusza-iRemizyOSP.mp3

 

Posłuchaj  audycji  o  pracach  termomodernizacyjnych
przeprowadzonych  w  budynkach  użyteczności  publicznej  w
Jeleniej Górze. Dzięki temu zmniejszyło się zużycie energii,
spadła  emisja  gazów  cieplarnianych  i  poprawił  się  stan
środowiska naturalnego.

 

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.
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Zatwierdzenie uchwały KM RPO
WD w trybie obiegowym

15 września 2022 roku zakończył się tryb obiegowy dotyczący
zatwierdzenia uchwały:

w sprawie zatwierdzenia zmian Sprawozdania rocznego z
realizacji  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  za  rok  2021

 

W głosowaniu wzięła udział wymagana ilość osób uprawnionych do
głosowania,  większość  opowiedziała  się  za  zatwierdzeniem
uchwały.

 

Uchwała KM RPO WD Nr 187 z 16.09.2022 r. – sprawozdanie roczne
za 2021 r. – po uwagach KE

Posłuchaj  audycji  o
możliwościach nauki zawodu w
Zespole  Szkół  przy  ul.
Borowskiej we Wrocławiu.
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/0212-unijna-hala-popr.mp3

 

W audycji opowiemy o wybudowaniu hali do napraw samochodów
ciężarowych w Zespole Szkół przy ul. Borowskiej we Wrocławiu.
Dzięki  funduszom  unijnym  uczniowie  mogą  zdobyć  dodatkowe
umiejętności zawodowe, które wykorzystają w przyszłości.

 

 

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław

Miejski  Park  „Rusinowa”  w
Wałbrzychu  odzyskał  swój
blask
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Beneficjent: GMINA WAŁBRZYCH

 

Tytuł projektu: Zagospodarowanie Parku w dzielnicy Rusinowa w
Wałbrzychu  na  cele  turystyczne  w  celu  zmniejszenia
oddziaływania  na  obszary  cenne  przyrodniczo

 

Wartość projektu: ponad 1,5 mln zł  

Dofinansowanie UE: ponad 1,2 mln zł 

 

Parki to jedne z najchętniej odwiedzanych miejsc w każdym
mieście. Są piękne o każdej porze roku, ale wymagają też wielu
nakładów  finansowych,  aby  utrzymać  je  w  takim  stanie,  by
cieszyły oko i były faktycznym miejscem wypoczynku.

 

Jeden z takich parków znajduje się w dzielnicy Rusinowa w
Wałbrzychu. Powstał w latach 30. XX wieku na obszarze lasu
grądowego. Zajmuje powierzchnię około 27 hektarów i rośnie w
nim wiele gatunków drzew liściastych i iglastych. Dodatkową
atrakcją są w nim rzeźby, które stoją w różnych miejscach w



parku.  Zostały  one  wykonane  w  latach  70.  przez
najwybitniejszych  polskich  rzeźbiarzy.  Są  one  częścią
Wałbrzyskiej  Galerii  Rzeźby  Plenerowej  –  największego  tego
typu przedsięwzięcia w kraju. Jego Inicjatorką była Maria Bor-
znana rzeźbiarka, która związana była z Wałbrzychem.

 

Galeria do dziś jest  jedną z największych w Polsce i Europie.
Każda  z  rzeźb  powstała  do  konkretnego  miejsca,  w  którym
artysta postanowił ją umieścić, tworząc element konkretnego
krajobrazu.  Przez  lata  jednak  zmieniały  one  położenie,  a
niektóre uległy zniszczeniu.

 

Jednak  to  ciekawe  i  piękne  miejsce  przez  lata  było
niedoinwestowane  i  wymagało  odnowienia.  Z  pomocą  przyszły
fundusze  unijne  dzięki  którym,  zrewitalizowano  park.
Przebudowano  główną  aleję,  która  wiedzie  od  zabytkowej,
kamiennej bramy parku w kierunku dzielnicy Rusinowa. Powstały
kwietne łąki oraz trawniki, posadzonych zostało wiele gatunków
krzewów  i  drzew.  Pielęgnacji   poddano  także  dotychczasowe
drzewa.  Powstały  nowe  ścieżki  spacerowe  i  rowerowe  z
elementami  małej  architektury.  Wałbrzyszanie  odzyskali
miejsce, w którym bezpiecznie mogą wypocząć, spacerować czy
pojeździć rowerami.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/S6A4017.jpg


 

Project title: Park management in the Rusinowa district in
Wałbrzych for tourism purposes in order to decrease the impact
on naturally precious areas.

 

Beneficiary: Municipality of Wałbrzych

 

Project value:  almost PLN 1.5 million  

Value EU financing: above PLN 1.2 million 

 

City Rusinowa Park in Wałbrzych regained its splendour
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Parks are one of the most frequently visited places in every
city. They are beautiful during every season of the year, but
they require various financial input to be maintained in a
state that allows for them to be appreciated and remain the
place of rest.

 

One of such parks is located in the district of Rusinowa in
Wałbrzych. It was launched in the 30’s of the XXth century in
the area of the hornbeam wood. It occupies the area of approx.
27  hectares  and  many  different  species  of  deciduous  and
coniferous trees are planted in it. Sculptures standing in
various  places  of  the  park  constitute  an  additional
attraction. They were built in the 70’s by prominent Polish
sculptors.  They  became  a  part  of  the  Wałbrzych  Open-air
Sculpture Gallery – the largest venture of this type in the
country. Its initiator was Maria Bor – a well-known sculptor
who was linked with Wałbrzych.

 

The gallery has to date been one of the largest galleries of
this type both in Poland and in Europe. Every sculpture is
assigned to a specific location in which the artist decided to
place it, forming a landscape element of the area. Over the
years however they changed their locations and some of them
have deteriorated.

 

Nevertheless, this unique and beautiful place has for years
been underinvested and in need of renovation. The EU funds
came to the rescue thanks to which the park was revitalized.
The main avenue leading from the historical, stone gate of the
park towards the Rusinowa district was rebuilt. The created
flower meadows and lawns obtained many different species of
bushes and trees. Also the already growing trees obtained care
and nutrition. New walking and bike paths were formed with



elements  of  small  architecture.  The  Wałbrzych  inhabitants
gained a place in which they may rest, walk and ride a bike
safely.

 

 

Lista  projektów  skierowanych
do  oceny  merytorycznej”  w
ramach  naboru  RPDS.03.03.01-
IZ.00-02-438/22

W  dniu  14  września  2022  r.  zatwierdzona  została  „Lista
projektów  skierowanych  do  oceny  merytorycznej”   w  ramach
naboru  wniosków  o  dofinansowanie  realizacji  projektów  ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020  w  trybie  konkursowym  dla  Osi  priorytetowej  Oś
priorytetowa  3  Gospodarka  niskoemisyjna,  Działanie  3.3
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i
sektorze  mieszkaniowym,  Poddziałanie  3.3.1  Efektywność
energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze
mieszkaniowym  –  konkursy  horyzontalne  (nr
naboru  RPDS.03.03.01-IZ.00-02-438/22).

 

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru RPDS.03.03.01-IZ.00-02-438/22 
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Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru  RPDS.03.03.01-IZ.00-02-438/22  znajduje  się  ponadto  w
zakładce z ogłoszeniem o naborze .

Bezpłatne  szkolenie  dla
beneficjentów  "Zasada
konkurencyjności  w  świetle
realizacji  projektów  RPO  WD
2014-2020" - 20.09.2022

Wydział  Informacji  o  Funduszach  Europejskich  zaprasza  na
bezpłatne  szkolenie:  Zasada  konkurencyjności  w  świetle
realizacji projektów RPO WD 2014-2020

 

 

 

Szkolenie w formule online odbędzie się 20 września 2022 r. w
godz. 9.00 do 15.00.

 

Zostaną omówione między innymi:

szacowanie wartości zamówienia
progi kwotowe
terminy

https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-dla-poddzialania-3-3-1-efektywnosc-energetyczna-w-budynkach-uzytecznosci-publicznej-i-sektorze-mieszkaniowym-konkursy-horyzontalne-2/
https://rpo.dolnyslask.pl/bezplatne-szkolenie-online-dla-beneficjentow-zasada-konkurencyjnosci-w-swietle-realizacji-projektow-rpo-wd-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/bezplatne-szkolenie-online-dla-beneficjentow-zasada-konkurencyjnosci-w-swietle-realizacji-projektow-rpo-wd-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/bezplatne-szkolenie-online-dla-beneficjentow-zasada-konkurencyjnosci-w-swietle-realizacji-projektow-rpo-wd-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/bezplatne-szkolenie-online-dla-beneficjentow-zasada-konkurencyjnosci-w-swietle-realizacji-projektow-rpo-wd-2014-2020/
https://rpo.dolnyslask.pl/bezplatne-szkolenie-online-dla-beneficjentow-zasada-konkurencyjnosci-w-swietle-realizacji-projektow-rpo-wd-2014-2020/


dokumentowanie na potrzeby projektu
kto  i  kiedy  zobowiązany  jest  stosować  Zasadę
Konkurencyjności

 

Rejestracja  odbywa  się  za  pośrednictwem  formularza
zgłoszeniowego

 

Po  wypełnieniu  formularza  wszystkie  informacje  otrzymacie
Państwo na wskazany adres e-mail.

 

Liczba miejsc jest ograniczona.

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie  organizatora
o swoich potrzebach. Umożliwi to przygotowanie odpowiedniej
pomocy oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

 

W razie problemów technicznych prosimy o kontakt:

 

anna.kwiecinska@dolnyslask.pl          71  776  97  62,
602 443 942

wioletta.liberacka@dolnyslask.pl      71 770 44 37

 

 

Szkolenia są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej –
EFS oraz środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach
PT RPO WD 2014-2020.

https://rejestracja.kancelariaprogressio.pl/20092022/
https://rejestracja.kancelariaprogressio.pl/20092022/
mailto:anna.kwiecinska@dolnyslask.pl
mailto:wioletta.liberacka@dolnyslask.pl


Lista  projektów  skierowanych
do  oceny  merytorycznej  w
ramach  naboru  wniosków  w
trybie pozakonkursowym: nabór
nr  RPDS.12.01.00-
IZ.00-02-431/22

13  września  2022  r.  zatwierdzona  została  „Lista  projektów
skierowanych do oceny merytorycznej” w ramach naboru wniosków
o dofinansowanie realizacji projektu ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  w  trybie
pozakonkursowym dla Osi priorytetowej 12 REACT EU – Wspieranie
kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19
i przygotowania do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki
zwiększającej  jej  odporność,  Działania  12.1  Zwiększenie
jakości i dostępności usług zdrowotnych w walce z pandemią
COVID-19.

 

 

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru nr RPDS.12.01.00-IZ.00-02-431/22 

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-nabor-nr-rpds-12-01-00-iz-00-02-431-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-nabor-nr-rpds-12-01-00-iz-00-02-431-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-nabor-nr-rpds-12-01-00-iz-00-02-431-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-nabor-nr-rpds-12-01-00-iz-00-02-431-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-nabor-nr-rpds-12-01-00-iz-00-02-431-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-w-ramach-naboru-wnioskow-w-trybie-pozakonkursowym-nabor-nr-rpds-12-01-00-iz-00-02-431-22/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/05/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-431.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/05/Lista-proj-skierowanych-do-oceny-merytorycznej-431.pdf


Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
ww. naboru znajduje się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o
naborze

https://rpo.dolnyslask.pl/nabor-w-trybie-pozakonkursowym-dzialanie-12-1-zwiekszenie-jakosci-i-dostepnosci-uslug-zdrowotnych-w-walce-z-pandemia-covid-19/
https://rpo.dolnyslask.pl/nabor-w-trybie-pozakonkursowym-dzialanie-12-1-zwiekszenie-jakosci-i-dostepnosci-uslug-zdrowotnych-w-walce-z-pandemia-covid-19/

